
Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 6 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 100 46 124 55 91 50 1 315 151

2. 81 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 271 38 79 48 157 58 6 507 144

3. 83 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 80 53 263 42 32 47 4 375 142

4. 8 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 164 50 243 41 216 44 3 623 135

5. 76 Brandt, Angelika GLRR Köln ´01 133 45 115 37 98 50 2 346 132

6. 16 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 98 42 374 33 357 56 5 829 131

7. 80 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 395 31 238 40 191 60 5 824 131

8. 21 Meier, Simone GSRC Düsseldorf ´95 152 41 327 40 142 50 5 621 131

9. 71 Brennecke, Kirstin GKK Bremerhaven ´99 232 34 56 55 121 42 2 409 131

10. 14 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 140 39 300 42 249 49 6 689 130

11. 56 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 157 38 154 49 260 43 3 571 130

12. 79 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´95 76 55 258 35 196 40 3 530 130

13. 84 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 187 45 51 51 243 33 3 481 129

14. 69 Schwarz, Andreas GSV Wuppertal ´12 72 47 143 41 217 41 2 432 129

15. 12 Bardt, Gabi GKKC Rechtenbach ´95 51 44 209 38 60 47 0 320 129

16. 25 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund ´87/93 198 47 120 44 252 37 1 570 128

17. 74 Lyhs, Andreas GKK Bremerhaven ´99 184 42 134 43 104 39 1 422 124

18. 32 Fork, René GSRC Aachen ´00/02 114 48 241 39 421 36 3 776 123

19. 48 Kemper, Robert GSV Münster ´05 104 59 248 31 173 32 2 525 122

20. 15 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 266 43 317 42 257 35 4 840 120

21. 67 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 254 36 145 46 265 37 1 664 119

22. 7 Wehren, René HKF Brühl ´07 208 40 242 35 162 44 1 612 119

23. 26 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 300 32 147 39 84 48 1 531 119

24. 37 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 437 28 101 48 321 42 5 859 118

25. 53 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 351 35 112 45 292 38 2 755 118

26. 45 Böhm, Barbara GSV Münster ´05 205 40 94 43 149 35 1 448 118

27. 17 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 279 40 162 50 348 27 3 789 117

28. 72 Lyhs, Nicol GKK Bremerhaven ´99 198 35 180 33 61 49 1 439 117

29. 28 Ridinger, Achim GRSC Mannheim ´99 483 23 190 45 233 48 5 906 116

30. 29 Schneider, Mario GSRC Marburg ´05 214 40 322 39 206 37 3 742 116

31. 41 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 77 54 171 32 264 30 2 512 116

32. 58 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 239 35 237 50 347 29 3 823 114

33. 66 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal ´12 300 41 323 44 432 28 5 1055 113

34. 9 Stiller, Birgit GKKC Rechtenbach ´95 296 39 419 31 212 43 1 927 113

35. 13 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 257 34 352 36 228 41 1 837 111

36. 1 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 446 26 251 38 99 47 0 796 111

37. 23 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 251 38 177 39 249 34 1 677 111

38. 73 Metzler, Martina GKK Bremerhaven ´99 393 29 95 39 208 42 1 696 110

39. 85 Rother, Gustel GSRF Bamberg ´97 391 26 60 48 228 36 2 679 110

40. 3 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 113 39 269 34 279 37 0 661 110

41. 86 Oswald, Nüsslein GSRF Bamberg ´97 328 36 306 37 246 36 1 880 109

42. 38 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen ´00/02 264 37 347 29 119 43 1 730 109

43. 68 Pierstorff, Andrea GSV Wuppertal ´12 135 45 168 33 284 31 0 587 109

44. 87 Klefeker, Franz HKF Oberhausen ´14 130 42 225 30 216 37 1 571 109

Platz Nr. Name Verein
Gesamt

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.
Platz Nr. Name Verein

Gesamt

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie

45. 77 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 186 40 280 36 267 32 1 733 108

46. 20 Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf ´95 298 38 211 43 351 26 2 860 107

47. 43 Walte, Herbert GC Duisburg ´88/94 221 37 127 38 323 32 0 671 107

48. 44 Hobirk, Ulrike GC Duisburg ´88/94 170 39 208 34 244 34 1 622 107

49. 82 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 438 29 64 49 500 28 0 1002 106

50. 60 Sturhahn, Birgit HKS Wesseling ´11 363 26 202 40 176 39 2 741 105

51. 75 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 229 30 243 36 268 39 1 740 105

52. 31 Grond, Gerd GSRC Aachen ´00/02 218 34 285 33 198 38 1 701 105

53. 42 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 559 26 247 30 156 48 3 962 104

54. 18 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 238 36 331 29 284 39 1 853 104

55. 34 Bliessen, Renate GSRC Aachen ´00/02 265 31 167 37 268 36 1 700 104

56. 78 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld ´95 203 38 366 33 367 32 1 936 103

57. 63 Hensen, Georg GRC Bonn ´96 402 37 393 29 465 36 6 1260 102

58. 5 Gronert, Georg GRC Essen ´09 215 42 281 36 473 24 1 969 102

59. 36 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 250 40 330 27 340 33 1 920 100

60. 39 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 225 34 224 38 355 28 0 804 100

61. 30 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 276 27 107 47 345 26 0 728 100

62. 40 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 323 29 377 28 248 42 1 948 99

63. 33 Dondorf, Stefan GSRC Aachen ´00/02 237 33 237 31 404 35 1 878 99

64. 88 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 291 33 387 25 133 41 0 811 99

65. 10 Diefenbach, Ulli GKKC Rechtenbach ´95 277 31 268 30 212 38 1 757 99

66. 52 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld ´04 252 33 233 37 503 28 1 988 98

67. 11 Dölle, Monika GKKC Rechtenbach ´95 160 33 142 38 453 27 0 755 98

68. 46 Haker, Matthias GSV Münster ´05 244 35 212 33 421 29 1 877 97

69. 55 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 203 40 520 23 446 32 1 1169 95

70. 4 Schüßler, Wolfgang GRC Essen ´09 298 30 366 33 161 32 0 825 95

71. 62 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 171 39 243 35 306 21 0 720 95

72. 70 Schopmeyer, Martin GKK Bremerhaven ´99 155 30 161 38 348 26 0 664 94

73. 27 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 234 34 284 28 283 31 0 801 93

74. 35 Demske, Ute GSRC Aachen ´00/02 348 28 345 30 225 34 0 918 92

75. 2 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 109 37 463 26 329 29 1 901 92

76. 61 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 554 18 127 38 196 36 1 877 92

77. 24 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 390 25 242 30 256 36 0 888 91

78. 19 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 520 18 295 43 426 28 3 1241 89

79. 50 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 211 36 386 29 372 24 0 969 89

80. 51 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 251 36 380 27 545 25 2 1176 88

81. 47 Remke, Hildegard GSV Münster ´05 171 30 389 27 390 30 0 950 87

82. 57 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 341 34 319 28 485 23 3 1145 85

83. 49 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 334 34 339 30 417 21 1 1090 85

84. 64 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 296 32 252 35 482 17 1 1030 84

85. 59 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 514 27 421 26 330 29 0 1265 82

86. 22 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 437 30 264 29 583 17 0 1284 76

87. 65 Witt, Birgit GRC Bonn ´96 300 25 291 29 469 19 0 1060 73

88. 54 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 428 25 438 26 668 15 0 1534 66



Spielpunkte Wertpunkte

1. HSRC Hamm ´01 2708 523

2. HKF Brühl ´07 2810 507

3. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 3195 492

4. GKK Bremerhaven ´99 1966 482

5. GSV Wuppertal ´12 2738 470

6. GLRR Köln ´01 2549 454

7. GKKC Rechtenbach ´95 2759 439

8. GSRC Aachen ´00/02 - 1 3083 427

9. GSV Münster ´05 2800 424

10. GC Duisburg ´88/94 3226 419

11. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 3743 417

12. GSRC Aachen ´00/02 - 2 3397 414

13. GSRF Wiedenbrück ´95 4029 409

14. GRC Essen ´09 3183 408

15. GSRC Dortmund ´87/93 3419 406

16. GRC Krefeld ´04 3906 369

Platz Verein
Gesamt

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14

Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

80 Seipke, Monika 395 31 238 40 191 60 824 131

81 Gül, Ömer 271 38 79 48 157 58 507 144

82 Danne-Rasche, Monika 438 29 64 49 500 28 1002 106

83 Schreiber, Ingrid 80 53 263 42 32 47 375 142

1184 151 644 179 880 193 2708 523

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Caripidis, Anastasios 100 46 124 55 91 50 315 151

7 Wehren, René 208 40 242 35 162 44 612 119

8 Marschner, Dietmar 164 50 243 41 216 44 623 135

63 Hensen, Georg 402 37 393 29 465 36 1260 102

874 173 1002 160 934 174 2810 507

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Domnofski, Peter 257 34 352 36 228 41 837 111

14 Porcher, Stephan 140 39 300 42 249 49 689 130

15 Hinzen, Roland 266 43 317 42 257 35 840 120

16 Schröter, Thorsten 98 42 374 33 357 56 829 131

761 158 1343 153 1091 181 3195 492

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

71 Brennecke, Kirstin 232 34 56 55 121 42 409 131

72 Lyhs, Nicol 198 35 180 33 61 49 439 117

73 Metzler, Martina 393 29 95 39 208 42 696 110

74 Lyhs, Andreas 184 42 134 43 104 39 422 124

1007 140 465 170 494 172 1966 482

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

66 D´Alessandro, Sarah 300 41 323 44 432 28 1055 113

67 Kottzieper, Ulrike 254 36 145 46 265 37 664 119

68 Pierstorff, Andrea 135 45 168 33 284 31 587 109

69 Schwarz, Andreas 72 47 143 41 217 41 432 129

761 169 779 164 1198 137 2738 470

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

75 Brümmel, Bärbel 229 30 243 36 268 39 740 105

76 Brandt, Angelika 133 45 115 37 98 50 346 132

77 Gürich, Kerstin 186 40 280 36 267 32 733 108

38 Dondorf, Dagmar 264 37 347 29 119 43 730 109

812 152 985 138 752 164 2549 454

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Mannschaftswertung

Platz Nr. HKF Brühl ´07
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12
3.Serie Gesamt

5.

GLRR Köln ´01

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Stiller, Birgit 296 39 419 31 212 43 927 113

10 Diefenbach, Ulli 277 31 268 30 212 38 757 99

11 Dölle, Monika 160 33 142 38 453 27 755 98

12 Bardt, Gabi 51 44 209 38 60 47 320 129

784 147 1038 137 937 155 2759 439

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Hartmann, Ralf 276 27 107 47 345 26 728 100

31 Grond, Gerd 218 34 285 33 198 38 701 105

32 Fork, René 114 48 241 39 421 36 776 123

33 Dondorf, Stefan 237 33 237 31 404 35 878 99

845 142 870 150 1368 135 3083 427

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

45 Böhm, Barbara 205 40 94 43 149 35 448 118

46 Haker, Matthias 244 35 212 33 421 29 877 97

47 Remke, Hildegard 171 30 389 27 390 30 950 87

48 Kemper, Robert 104 59 248 31 173 32 525 122

724 164 943 134 1133 126 2800 424

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Plenker, Kerstin 225 34 224 38 355 28 804 100

40 Walte, Christel 323 29 377 28 248 42 948 99

41 Oswald, Angela 77 54 171 32 264 30 512 116

42 Felder, Monika 559 26 247 30 156 48 962 104

1184 143 1019 128 1023 148 3226 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Domnofski, Manuela 279 40 162 50 348 27 789 117

18 Meier, Frank 238 36 331 29 284 39 853 104

19 Böhm, Jürgen 520 18 295 43 426 28 1241 89

20 Lamm, Ingrid 298 38 211 43 351 26 860 107

1335 132 999 165 1409 120 3743 417

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

34 Bliessen, Renate 265 31 167 37 268 36 700 104

35 Demske, Ute 348 28 345 30 225 34 918 92

36 Nys, Alexandra 250 40 330 27 340 33 920 100

37 Nys, Stefanie 437 28 101 48 321 42 859 118

1300 127 943 142 1154 145 3397 414

Platz Nr. GKKC Rechtenbach ´95
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

11.

Platz Nr.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

8.

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

Platz Nr.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
GSRC Aachen ´00/02 - 2

Nr. GSV Münster ´05

GSRC Düsseldorf ´95 - 2

2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz
1.Serie



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

53 Henkenjohann, Heinz 351 35 112 45 292 38 755 118

54 Kronenberg, Rosalie 428 25 438 26 668 15 1534 66

55 Jonkmann, Theo 203 40 520 23 446 32 1169 95

56 Schwarz, Thomas 157 38 154 49 260 43 571 130

1139 138 1224 143 1666 128 4029 409

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Gasnick, Markus 446 26 251 38 99 47 796 111

2 Scharne-Gasnick, Heike 109 37 463 26 329 29 901 92

3 Pogscheba, Rolf 113 39 269 34 279 37 661 110

4 Schüßler, Wolfgang 298 30 366 33 161 32 825 95

966 132 1349 131 868 145 3183 408

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Kuhrüber, Alfred 437 30 264 29 583 17 1284 76

23 Traenka, Annette 251 38 177 39 249 34 677 111

24 Steinberg, Ralf 390 25 242 30 256 36 888 91

25 Kunz-Schumacher, Roswitha 198 47 120 44 252 37 570 128

1276 140 803 142 1340 124 3419 406

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Lorenzen, Petra 334 34 339 30 417 21 1090 85

50 Lorenzen, Günter 211 36 386 29 372 24 969 89

51 Loseken, Bianca 251 36 380 27 545 25 1176 88

43 Walte, Herbert 221 37 127 38 323 32 671 107

1017 143 1232 124 1657 102 3906 369

Platz Nr. GRC Essen ´09
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

13.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GSRF Wiedenbrück ´95



Spielpunkte Wertpunkte

1. HKF Brühl ´07 Caripidis, Anastasios Marschner, Dietmar 938 286

2. HSRC Hamm ´01 - 1 Seipke, Monika Gül, Ömer 1331 275

3. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Porcher, Stephan Hinzen, Roland 1529 250

4. GKK Bremerhaven ´99 - 2 Brennecke, Kirstin Lyhs, Nicol 848 248

5. HSRC Hamm ´01 - 2 Danne-Rasche, Monika Schreiber, Ingrid 1377 248

6. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Domnofski, Peter Schröter, Thorsten 1666 242

7. GSV Wuppertal ´12 - 2 Pierstorff, Andrea Schwarz, Andreas 1019 238

8. GLRR Köln ´01 Brümmel, Bärbel Brandt, Angelika 1086 237

9. GSRC Langenfeld ´95 Perschmann, Uwe Schneider, Melanie 1466 233

10. Mannheim / Marburg Ridinger, Achim Schneider, Mario 1648 232

11. GSV Wuppertal ´12 - 1 D´Alessandro, Sarah Kottzieper, Ulrike 1719 232

12. HKF Brühl / GLRR Köln Wehren, René Gürich, Kerstin 1345 227

13. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Jonkmann, Theo Schwarz, Thomas 1740 225

14. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Domnofski, Manuela Meier, Frank 1642 221

15. GSRC Dortmund ´87/93 - 2 Steinberg, Ralf Kunz-Schumacher, Roswitha 1458 219

16. GSRF Bamberg ´97 Rother, Gustel Oswald, Nüsslein 1559 219

17. GSRC Aachen ´00/02 - 4 Nys, Alexandra Nys, Stefanie 1779 218

18. GC Duisburg ´88/94 - 1 Plenker, Kerstin Oswald, Angela 1316 216

19. GSV Münster ´05 - 1 Böhm, Barbara Haker, Matthias 1325 215

20. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Fork, René Demske, Ute 1694 215

21. GSV Münster ´05 - 2 Remke, Hildegard Kemper, Robert 1475 209

22. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Dondorf, Stefan Dondorf, Dagmar 1608 208

23. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Hartmann, Ralf Grond, Gerd 1429 205

24. GKK Bremerhaven ´99 - 1 Schopmeyer, Martin Metzler, Martina 1360 204

25. GRC Essen ´09 - 1 Gasnick, Markus Scharne-Gasnick, Heike 1697 203

26. GC Duisburg ´88/94 - 2 Walte, Christel Felder, Monika 1910 203

27. GRC Essen ´09 - 2 Schüßler, Wolfgang Gronert, Georg 1794 197

28. HKS Wesseling ´11 Boy, Bettina-Ruth Boy, Wolfgang 2088 196

29. GSRC Düsseldorf ´95 - 4 Böhm, Jürgen Lamm, Ingrid 2101 196

30. GSRC Dortmund ´87/93 - 1 Kuhrüber, Alfred Traenka, Annette 1961 187

31. GRC Krefeld ´04 - 2 Loseken, Bianca Kleinen, Sigrid 2164 186

32. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Henkenjohann, Heinz Kronenberg, Rosalie 2289 184

33. GRC Bonn ´96 Hensen, Georg Witt, Birgit 2320 175

34. GRC Krefeld ´04 - 1 Lorenzen, Petra Lorenzen, Günter 2059 174

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Caripidis, Anastasios 100 46 124 55 91 50 315 151
8 Marschner, Dietmar 164 50 243 41 216 44 623 135

264 96 367 96 307 94 938 286

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

80 Seipke, Monika 395 31 238 40 191 60 824 131
81 Gül, Ömer 271 38 79 48 157 58 507 144

666 69 317 88 348 118 1331 275

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

14 Porcher, Stephan 140 39 300 42 249 49 689 130
15 Hinzen, Roland 266 43 317 42 257 35 840 120

406 82 617 84 506 84 1529 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

71 Brennecke, Kirstin 232 34 56 55 121 42 409 131
72 Lyhs, Nicol 198 35 180 33 61 49 439 117

430 69 236 88 182 91 848 248

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

82 Danne-Rasche, Monika 438 29 64 49 500 28 1002 106
83 Schreiber, Ingrid 80 53 263 42 32 47 375 142

518 82 327 91 532 75 1377 248

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Domnofski, Peter 257 34 352 36 228 41 837 111
16 Schröter, Thorsten 98 42 374 33 357 56 829 131

355 76 726 69 585 97 1666 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

68 Pierstorff, Andrea 135 45 168 33 284 31 587 109
69 Schwarz, Andreas 72 47 143 41 217 41 432 129

207 92 311 74 501 72 1019 238

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

75 Brümmel, Bärbel 229 30 243 36 268 39 740 105
76 Brandt, Angelika 133 45 115 37 98 50 346 132

362 75 358 73 366 89 1086 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

78 Perschmann, Uwe 203 38 366 33 367 32 936 103
79 Schneider, Melanie 76 55 258 35 196 40 530 130

279 93 624 68 563 72 1466 233

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Tandemwertung

Platz Nr. HKF Brühl ´07
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12 - 2

7.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 2
3.Serie Gesamt

4.

GSRC Langenfeld ´95

Platz Nr. GLRR Köln ´01

9.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie

HSRC Hamm ´01 - 2

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 1

5.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

28 Ridinger, Achim 483 23 190 45 233 48 906 116
29 Schneider, Mario 214 40 322 39 206 37 742 116

697 63 512 84 439 85 1648 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

66 D´Alessandro, Sarah 300 41 323 44 432 28 1055 113
67 Kottzieper, Ulrike 254 36 145 46 265 37 664 119

554 77 468 90 697 65 1719 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

7 Wehren, René 208 40 242 35 162 44 612 119
77 Gürich, Kerstin 186 40 280 36 267 32 733 108

394 80 522 71 429 76 1345 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Jonkmann, Theo 203 40 520 23 446 32 1169 95
56 Schwarz, Thomas 157 38 154 49 260 43 571 130

360 78 674 72 706 75 1740 225

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Domnofski, Manuela 279 40 162 50 348 27 789 117
18 Meier, Frank 238 36 331 29 284 39 853 104

517 76 493 79 632 66 1642 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Steinberg, Ralf 390 25 242 30 256 36 888 91
25 Kunz-Schumacher, Roswitha 198 47 120 44 252 37 570 128

588 72 362 74 508 73 1458 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

85 Rother, Gustel 391 26 60 48 228 36 679 110
86 Oswald, Nüsslein 328 36 306 37 246 36 880 109

719 62 366 85 474 72 1559 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

36 Nys, Alexandra 250 40 330 27 340 33 920 100
37 Nys, Stefanie 437 28 101 48 321 42 859 118

687 68 431 75 661 75 1779 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Plenker, Kerstin 225 34 224 38 355 28 804 100
41 Oswald, Angela 77 54 171 32 264 30 512 116

302 88 395 70 619 58 1316 216

Platz Nr. HKF Brühl / GLRR Köln
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

15.

Platz Nr. Mannheim / Marburg

Platz Nr.

3.Serie Gesamt

10.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
GSRC Dortmund ´87/93 - 2

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSRF Bamberg ´97



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

45 Böhm, Barbara 205 40 94 43 149 35 448 118
46 Haker, Matthias 244 35 212 33 421 29 877 97

449 75 306 76 570 64 1325 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Fork, René 114 48 241 39 421 36 776 123
35 Demske, Ute 348 28 345 30 225 34 918 92

462 76 586 69 646 70 1694 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Remke, Hildegard 171 30 389 27 390 30 950 87
48 Kemper, Robert 104 59 248 31 173 32 525 122

275 89 637 58 563 62 1475 209

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Dondorf, Stefan 237 33 237 31 404 35 878 99
38 Dondorf, Dagmar 264 37 347 29 119 43 730 109

501 70 584 60 523 78 1608 208

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Hartmann, Ralf 276 27 107 47 345 26 728 100
31 Grond, Gerd 218 34 285 33 198 38 701 105

494 61 392 80 543 64 1429 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

70 Schopmeyer, Martin 155 30 161 38 348 26 664 94
73 Metzler, Martina 393 29 95 39 208 42 696 110

548 59 256 77 556 68 1360 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Gasnick, Markus 446 26 251 38 99 47 796 111
2 Scharne-Gasnick, Heike 109 37 463 26 329 29 901 92

555 63 714 64 428 76 1697 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Walte, Christel 323 29 377 28 248 42 948 99
42 Felder, Monika 559 26 247 30 156 48 962 104

882 55 624 58 404 90 1910 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

4 Schüßler, Wolfgang 298 30 366 33 161 32 825 95
5 Gronert, Georg 215 42 281 36 473 24 969 102

513 72 647 69 634 56 1794 197

Platz Nr. GRC Essen ´09 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr. GRC Essen ´09 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. GSV Münster ´05 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. GSV Münster ´05 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

24.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GKK Bremerhaven ´99 - 1



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 16. April 2016 in Oberhausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

58 Boy, Bettina-Ruth 239 35 237 50 347 29 823 114
59 Boy, Wolfgang 514 27 421 26 330 29 1265 82

753 62 658 76 677 58 2088 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Böhm, Jürgen 520 18 295 43 426 28 1241 89
20 Lamm, Ingrid 298 38 211 43 351 26 860 107

818 56 506 86 777 54 2101 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Kuhrüber, Alfred 437 30 264 29 583 17 1284 76
23 Traenka, Annette 251 38 177 39 249 34 677 111

688 68 441 68 832 51 1961 187

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Loseken, Bianca 251 36 380 27 545 25 1176 88
52 Kleinen, Sigrid 252 33 233 37 503 28 988 98

503 69 613 64 1048 53 2164 186

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

53 Henkenjohann, Heinz 351 35 112 45 292 38 755 118
54 Kronenberg, Rosalie 428 25 438 26 668 15 1534 66

779 60 550 71 960 53 2289 184

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Hensen, Georg 402 37 393 29 465 36 1260 102
65 Witt, Birgit 300 25 291 29 469 19 1060 73

702 62 684 58 934 55 2320 175

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Lorenzen, Petra 334 34 339 30 417 21 1090 85
50 Lorenzen, Günter 211 36 386 29 372 24 969 89

545 70 725 59 789 45 2059 174

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

30.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

34.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

31.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

32.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr. GRC Bonn ´96
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

33.


